
DISTINTA PEZZI MACCHINA PLANETARIA BM30 - ITA 
 
N° RIF.  N° CODICE  DESCRIZIONE        QUANTITA’ 
 
01  25003045 Interruttore tensione trifase + protezione 25003047 1 
  25003046 Interruttore tensione monofase + protez. 25003047 
02  25009058 Pulsante rettangolare QT011    1 
03  25007039 Temporizzatore + manopola 25007038   1 
04  13000017 Cuscinetto 6206 2RS 30-62-16    1 
05  13000016 Cuscinetto 6205 2RS 25-52-15    5 
06  01097011 Albero planetario versione per riduttore   1 
07  01097007 Albero di rinvio      1 
08  01097006 Puleggia condotta      1 
09  23010111 Tirante ad occhio M8x40     2 
10  01097004 Semipuleggia variatore     2 
11  01097089 Coperchio trascinamento      2 
12  08097021 Molla puleggia variabile     2 
13  01097080 Cinghia per variatore     1 
14  03097046 Carter superiore      1 
15  15000003 Boccola 15x20x16      4 
16  08097002 Molla sedia motore      1 
17  11000701 Motore trifase 400V 50Hz gr.80 0,95Kw   1 
  11000601 Motore monofase 230V 50Hz  gr.80 0,75Kw  1 
18  25001301 Microinterruttore +leva 25001302    1 
19  25005108 Teleruttore 3TF2010-3AC2 24V    1 
20  01098108 Maniglia bloccaggio vasca     2 
21  04161001 Vasca        1 
22  01097015 Albero porta attrezzi     1 
23  05097029 Griglia protezione      1 
24  01098095 Spina albero porta attrezzi     1 
25  01097009 Planetario       1 
26  01097019 Carter protezione ingranaggi    1 
27  01097013 Pignone planetario      1 
28  01097012 Corona dentata interna     1 
29  01097161 Distanziale albero planetario    1 
30  01097157 Volantino per riduttore     1 
31  01097017 Supporto per riduttore     1 
32  13000015 Cuscinetto 6204 2RS 20-47-14    2 
33  01097047 Ingranaggio conico condotto    1 
34  01097016 Ingranaggio conico conduttore    1 
35  14002203 Pomolo a sfera PB/41 M8     2 
36  01097118 Palo guida sedia motore     2 
37  01097120 Albero puleggia variabile     1 
38  01097038 Asta cremagliera      1 
39  01098038 Leva comando velocità     1 
40  01098041 Coperchio chiusura      1 
41  01097036 Perno comando velocità     1 
42  08098055 Molla impugnatura      1 
43  01097057 Supporto maniglia velocità     1 
44  01097038 Asta cremagliera      1 
45  02047046 Squadra micro      1 
 



 
 

DISTINTA PEZZI MACCHINA PLANETARIA BM30 - ITA 
 
N° RIF.  N° CODICE  DESCRIZIONE        QUANTITA’ 
 
46  01095073 Tubo bloccaggio vasca     1 
47  14002822 Piedino M16 98/6364     1 
48  25008001 Trasformatore 10VA 0/230/440 – 0/24   1 
49  01097024 Palo guida sollevamento vasca    2 
50  23010201 Forcella M8 + 23001301 clip per forcella M8   1 
51  01161004 Tirante sollevamento vasca    1 
52  01097022 Leva sollevamento vasca     1 
53  01097018 Albero attacco Hobart      1 
54  01097148 Tappo per riduttore      1 
 
 
 
 
 

KIT PEZZI RICAMBIO CONSIGLIATI BM30 - ITA 
(per 2 anni di uso) 

 
 
N° RIF.  N° CODICE  DESCRIZIONE        QUANTITA’ 
 
01  25003045 Interruttore tensione trifase + protezione 25003047 1 
  25003046 Interruttore tensione monofase + protez. 25003047 
02  25009058 Pulsante rettangolare QT011    2 
03  25007039 Temporizzatore + manopola 25007038   1 
04  13000017 Cuscinetto 6206 2RS 30-62-16    1 
05  13000016 Cuscinetto 6205 2RS 25-52-15    5 
13  01097080 Cinghia per variatore 31x8x1000    1 
18  25001301 Microinterruttore +leva 25001302    2 
19  25005108 Teleruttore 3TF2010-3AC2 24V    1 
24  01098095 Spina albero porta attrezzi     1 
48  25008001 Trasformatore 10VA 0/230/440 – 0/24   1 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

31 32 33 34 35 37 38 39

40

41

42

43

44

49

50

52653

36 35

18

51

45

46

5

47

19
48

30

54



 
 
 

1 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14

5

16

1920

21

22

23

25

26

27

28

5 5

18

17

24

29

2

m i n / '

15


	DISTINTA PEZZI MACCHINA PLANETARIA BM30 - ITA
	DISTINTA PEZZI MACCHINA PLANETARIA BM30 - ITA

